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WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postepowania na Modernizacja kanalizacji sanitarnej w $CO w Kielcach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy przekazuje tres¢
zapytan dotyczacych zapiséw SWZ wraz z wyjasnieniami:

Pytanianr1

W zwigzku z wymogiem pkt 12 SWZ Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia przez Wykonawce wizji lokalnej
przed ztozeniem oferty. Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca, ktéry uczestniczyt w wizji lokalnej i ztozyt
oferte w ramach postepowania nr 1ZP.2411.84.2024.JM nie jest zobowigzany do przeprowadzenia po raz
drugi wizji lokalnej w przedmiotowym postepowaniu. Nadmieniamy, ze zakres przedmiotu ustugi w
aktualnym postepowaniu jest tozsamy z zakresem z uniewaznionego postepowania nr IZP.2411.84.2024.JM
w zakresie zadania nr 2. Jezeli Zamawiajgcy dopusci takg mozliwos$é, to Czy wystarczajacym jest ztozenie przez
Wykonawce do oferty poswiadczenia udziatu w wizji lokalnej z post. nr 1ZP.2411.84.2024.JM .

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zafgczenie do oferty poswiadczenia wizji lokalnej z postepowania
nr1ZP.2411.84.2024.JM .

Pytania nr 2

W nawigzaniu do ogtoszonego postepowania, zwracamy sie z prosbg o umozliwienie ztozenia oferty bez
odbycia kolejny raz wizji. Wizje w terenie odbyliémy podczas trwania poprzedniego postepowania w tym
samym zakresie prac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zataczenie do oferty poswiadczenia wizji lokalnej z postepowania
nrlZP.2411.84.2024.JM .

Pytania nr 3

Zwracamy sie z prosbg o umozliwienie ztozenia kosztorysu ofertowego do oferty w formie kosztorysu
uproszczonego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ztozenie kosztorysu uproszczonego.

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajgcy modyfikuje SWZ,
poprzez dodanie kolejnego termin wizji lokalnej na dzien 17.07.2024r
Wizje nalezy wczesniej uzgodnic z P. Krzysztofem Lechowiczem tel. 041 36-74-392


http://www.onkol.kielce.pl/
mailto:zampubl@onkol.kielce.pl
mailto:justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy przedtuza
termin skfadania i otwarcia ofert na nastepujace:

1) zmiane terminu sktadania ofert tj. do 24.07.2024 r. godz. 09.00,

2) zmiane terminu otwarcia ofert tj. 24.07.2024 r. godz. 10:00,

Oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych zmiane terminu zwigzania z oferta
tj. do 22.08.2024 r.
Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega tre$é¢ Ogtoszenia o zamdwieniu.

Powyzisze zmiany s3g wigzgce dla wszystkich uczestnikbw postepowania i nalezy j3 uwzglednié
w sktadanej ofercie.

Z powazaniem

Kierownik Dziatu Zamdwien Publicznych
Mariusz Klimczak



